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Warhammer 40,000 Starter
Set
Cena 290,40 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 40-03

Kod producenta 60010199058

Kod EAN 5011921199211

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer 40,000 Starter Set
Zanurz się w 41. Milenium z tym zestawem startowym do Warhammera 40,000. Pudełko to zapewnia fascynujące
doświadczenie wprowadzające, z niesamowitymi modelami, matą do gry, pomocnymi przewodnikami oraz wszystkimi kośćmi i
narzędziami potrzebnymi do rozegrania pierwszych gier. Wybierz szlachetnych Kosmicznych Marines lub rojących się
Tyranidów, oddaj kontrolę nad drugą armią przyjacielowi lub członkowi rodziny i walcz o wiele godzin rozrywki. To pudełko to
fantastyczny sposób na rozpoczęcie przygody z grą Warhammer 40,000 - świetnie nadaje się również do poszerzenia
istniejącej kolekcji.

Zestaw zawiera:

1x 64-stronicowy podręcznik Warhammer 40,000 Starter Set w miękkiej oprawie - zawiera przewodniki konstrukcyjne,
samouczki dotyczące zasad i misje szkoleniowe, które pozwolą ci nabrać prędkości bez kłopotów i bólu głowy.

38x plastikowych, wciskanych figurek Citadel - to pudełko jest wypełnione mnóstwem figurek do zbudowania, pomalowania i
zabawy. W pudełku znajdują się dwie siły startowe, z liderami, oddziałami i elementami wsparcia - wszystkie zaprojektowane
tak, aby można je było złożyć bez kleju, dzięki czemu można utknąć przy minimalnym zamieszaniu. Wszystkie figurki są
dostarczane z odpowiednimi podstawkami, a pudełko zawiera:

11x Kosmicznych Marines
Genetycznie ulepszeni żołnierze stworzeni do wojny. Ich i tak już śmiercionośne umiejętności zostały wzmocnione pancerzem
wspomaganym, który zwiększa ich siłę i wytrzymałość, oraz brutalną bronią, która całkowicie unicestwi każdego wroga.

- 1x Kapitan w zbroi Terminatora: Weteran tysiąca wojen, gotowy poprowadzić siły uderzeniowe przeciwko każdemu wrogowi.
- 5x Terminatorów: Wojownicy-weterani odziani w nieprzeniknione pancerze i uzbrojeni w ciężką broń.
- 5x Infernus Marines: Opancerzeni żołnierze, którzy dzierżą potężną broń płomieniową, aby utrzymać rojących się wrogów na
dystans.

27x Tyranidów
Całkowicie obce istoty z odległej galaktyki, napędzane świadomością gestalt. Nie pragną niczego innego, jak tylko pochłonąć
całe życie, wchłaniając i odtwarzając jego biomasę w coraz bardziej nikczemne stworzenia.

- 1x Skrzydlaty Tyranid Prime: Skrzydlaty kanał dla woli Umysłu Roju, łączący wszystkie stworzenia Tyranidów w pobliżu
- 1x Psychophage: Masywne, wysoce wyspecjalizowane monstrum, pragnące pochłonąć wrogów swoją przerażającą paszczą.
- 3x Von Ryan's Leapers: Łowcy podobni do modliszek, którzy wyskakują z cienia, by schwytać nieostrożną ofiarę.
- 20x Termagantów: Hordy prostych tyranidów uzbrojonych w broń wystrzeliwującą żywą amunicję.
- 2x Roje Rozpruwaczy: Małe bestie, których zadaniem jest wykańczanie osłabionych wrogów i wybieranie ich kości do czysta.
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2x arkusze referencyjne - po jednym dla każdej armii, w tym uproszczone arkusze danych dla każdej jednostki, które pomogą
utrzymać płynność rozgrywki.

1x dwustronna mata do gry o wymiarach 30 na 22,4 cala - składana papierowa mata do gry, na której z każdej strony znajduje
się inna grafika pola bitwy.

2x linijki zasięgu i 10x sześciościennych kości - te niezbędne akcesoria są używane w grach Warhammer 40,000 do poruszania
się, strzelania, walki w zwarciu i nie tylko.

Te figurki są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie farb Citadel Colour.
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